S. Modestine Ep. M. qui xream & candentem tunicam, quam gestabas, & alia tormenta, tibi refrigerio esse dicebas; qui Angelis & feris familiariter usus, ab Angelo, ut Jovis idolum everteret, impetrasti.

S. Getuli, qui cum fratre tuo Amantio, & Cæreale, ac Primitivo sociis, igni injectus, & illæsus, agensque gratias, fustibus necatus es.

Sancti Basilides, & alii viginti duo Martyres, qui Christum, & Angelos, in navi, victores ante mortem habuistis.

S. Zacharia M.

S. Timothee Ep. M.

SS. Crispule, & Resolute, MM.

S. Aresi, Rogate, & alii quindecim Martyres.

S. Maurine Abba M.

S. Alexander, qui S. Antoninam Virginem, ex infami loco, ut liberares, tuâ istam in veste dimisisti, ejus loco ipse mansisti; postea, unâ cum illâ, præ-

cisis

cisis manuum ac pedum extremis, per horrenda supplicia, glorioso martyrio perfunctus.

SS. Asteri, & Censuri, Episc.

S. Oliva Virgo, anno ætatis decimotertio, pro Christo captiva; quam in carcere Angelus allocutionibus epulisque refecit: quæ post flagrâ, & equuleum, in ferventis olei dolio canebas hilaris laudes Deo, quæ Christi fidem aliquibus per miracula persuasisti; quæ flagris cæsa, & in silvas missa; ibi septennio, cum feris, tibi mansuetis, habitasti; juvenes plures Christo lucrata, Martyres præmisisti: ac tandem, gladio Martyr cecidisti: & anima tuâ, candidæ instar columbæ, egredi est visa à corpore cruciato.

OMNES SANCTI, &c pag. 250.

S. MARIA, quam, unâ cum SSS. Trinitate, nocturno Officio honorabat S. Margarita Regina, singulis noctibus ea de causa somnum interrumpens: imprime cordi meo tenerrimum, ac perpetuum cultum SSS. Trinitatus!

II. Junii. 3. Idus Junii.

SANCTE Barnaba Apostole, vir bone, & plene Spiritu sancto & fide, Pauli socius; qui cum Christum ac æternas pœnas, æternam gloriam, prædicares, lapidibus impetitus, flammis injectus, post mortem non semel cælesti splendore amictus apparuisti; curationum gratia tantus, ut lucus ille, ubi conditus jacebas, sanitate locum fuerit nuncupatus. Habe & mei curam, cum in ultimâ infirmitatis meæ loco decumbam, ut inde non ad eum locum descendam,

dum,

dam, ubi omnibus omnium infirmitatum tormentis majores sunt, æternique dolores; verum ad amœnissimum æternæ sanitatis locum ascendam. Amen.

Sancti Felix, & Fortunate, fratres, equuleo suspensi, atque ardentibus lampadibus ad altera admotis, mox divinâ virtute extinctis, ferventi oleo perfusi, & capite truncati

S. Parisi, jejuniis oratione, mortificationibus, & miraculis celebris; Deo sacrarum Virginum magister sancte, centesimo decimo sexto ætatis anno extincte.

B. Joannes Sahaguntine, inter sacrificandum in altum elevari vise; Ecclesiastes puritatis.

S. Petre cælestine, qui xi. & xii. Junii, splendens in gloria, super divinæ Matris templum, Aquilanzæ urbi benedicere conspectus es.

S. Gregori Nazianzene, hodie translate.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *cujus ope natus, religioni addictus, & hodie, te morientem consolante mortuus est* B. Joannes à S. Facundo, *felicitissimus alienus tuus: para me martiri sanctæ illo modo, quem optimum esse nôsti!*

12. Junii, Prædie Id. Junii.

SANCTE Onuphri, qui plûs quàm quinquaginta annis, nullo ferè mortalium viso, in antro latuisti, cui palma ante fores cibum, aquam Angelus ministrabat; cui octavo quoque die Jesus, in pane Angelorum absconditus, pompâ Angelicâ est allatus, pro tuo nutrimento virtutis; quem moriturum

rum Paphnutius invisit, mortuo verò lætas Angeli exequias cecinerunt. Sancte senex, qui præ Deo planè omnia contempstisti; ora altissimum Deum, ut altissimâ quâdam æstimatione magis æstimem æterna illa & bona, & mala, præ his bonis & malis, quæ brevia sunt, non æterna; sequar alta, ac æterna, maximaque, ac prima æternitatis principia, & ex illis feliciter vitam concludam!

Sancti Basilides, Cyrine, Nabor, & Nazari, milites, illustri sanguine, militiâ, martyrio nobilissimi; qui cælesti luce in carcerem delapsâ, Marcellinum, aliosque ad Christum convertistis; & scorpionibus cæsi, securi tandem percussi estis.

S. Antonina, fustibus, equuleo, flammis gladio Martyr.

S. Olympi Ep. pro fide Catholica exul.

S. Odulphe Presb. zelo, & miraculis laudatissime.

S. Amphion Ep.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *quæ hodie sub tuo pallio illos, qui tibi commendati fuerunt ostendisti: tege me auxilio tuo, potentissima Domina; doce, sub tuum præsidium bene semper confugere, ne peream!*

13. Junii, Idibus Junii.

SANCTE Ferdinandæ, seu, S. Antoni de Paduâ, ob memoriam, ac eloquentiam à summo Pontifice *Arca testamenti*, vocatæ; qui præfocare te conantem dæmonem, solo MARIE nomine fugâsti; qui mori

tui

tui avari damnati divitis cor non in pectore, sed in cista illius, esse demonstrasti; quando cor ejus, non in corpore, sed inter ejus olim nummos, reperitum est; qui ab Angelo. Padua Lilyssipponem, divinitus portatus, ibi occisum puerum interrogasti, num à tuis parentibus fuisset occisus; & ille respondit illos suæ necis conscios non fuisse, ita tuos parentes à calumnia, vinculis, & periculo liberasti; ac vi divina Paduam es reductus, in toto illo utroque itinere atque negotio, non nisi una die ac nocte consumptis, qui noctu in diversorio orans, parvulum **JESUM** super librum habere conspectus es. qui hoc die, anno 1237. moriens, *O gloriosa Domina!* cecinisti, & dixisti: *Video Dominum meum.* ac anno 1232. die Pentecostes, in Sanctorum catalogum à Gregorio IX. ritè relatus es, campanis Lilyssipponæ in tua patria, ultrò eo die sonantibus; post mortem à Deo plurimis miraculis honoratus, maxime in iis repenendis, quæ sunt amissa, cujus linguam, post plus quam triginta à morte annos, adhuc integram, excolatus S. Bonaventura, flevit, & dixit: *O beata lingua, quæ semper laudasti Deum, & fecisti; ut etiam ab aliis laudaretur!* Esto tu linguæ meæ Seraphinus, tange illam, purga, & accende ad ignitum de Deo eloquium vehementer carbone amoris Dei. Doce me **JESUM** in libris quærere, ac invenire in cælo. Effice apud **JESUM**, & **MARIAM**, ut **MARIA** à me dæmonem, præfocare me æternum conantem, fuget; ut **JESUS** morienti, unà cum illa, mihi benignus assistat. Amen.